АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2012                                                     № 87

г. Балаково

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания                     территории по объекту: «Реконструкция спецперехода ВЛ-220 кВ Балаково 1, 2 через р. Волга»
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета от 28 марта 2008 года № 151                 «О внесении изменений в Положение «О проведении публичных слушаний», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково от 07.11.2005 года № 3», постановлением администрации города Балаково от 01 декабря 2011 года № 1143 «О подготовке документации                 по планировке территории с целью реконструкции линейного объекта «Спецпереход  ВЛ-220 кВ Балаково 1, 2 через р. Волга» расположенного                  по адресу: Саратовская область, город Балаково, спецпереход ВЛ-220 кВ Балаково 1, 2 через р. Волга, заключением публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории                    по объекту: «Реконструкция спецперехода ВЛ-220 кВ Балаково 1, 2 через              р. Волга» (прилагается).

2.Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление и утвержденный проект планировки территории с проектом межевания территории в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить их на официальном сайте муниципального образования город Балаково в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления                       оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина